**Hymnus.**

**J**ESU, dulcis amor meus

Ac si praesens sis, accedo; Te complector cum affectu, Tuorum memor vulnerum.

**O** quam nudum hic te cerno,

Vulneratum et distentum, Inquinatum, involutum, In hoc sacro tegmine!

**Salve,** caput cruentatum Spinis, cujus dulcis vultus Immutavit suum florem, Quem coeli tremit curia.

**Salve,** latus Salvatoris, Salve, mitis apertura,

Super rosam rubicunda,  
Medela salutifera.

Manus sanctae, vos avete,  
Diris clavis perforatae:  
Ne repellas me, Salvator,  
De tuis sanctis pedibus.

Amen.

V. Dominus regnavit,  
decorem induit. R. In-  
duid Dominus fortitudinem  
et praecinxit se virtute.

Ad Bened. Añ. Joseph  
nobilis dectrio, exspectans  
et ipse regnum Dei, mercatus  
est Sindonem, et deprensus  
corpus Jesu involvit  
illud in Sindone.

Oratio.

DEUS, qui nobis in  
sancta Sindone, qua  
corpus tuum sacratissimum,  
e cruce depositum, a Joseph  
involutum fuit, passionis  
 tuae vestigia reliquisti:  
concede propitius; ut per  
mortem et sepulchram  
tuam, ad resurrectionis glori-  
am perducamur: Qui  
vivas et regnas.

Et fit Commem. Feriae.

Añ. Malos male perdet,  
et vineam suam locabit  
aliis agricolis, qui reddant  
ei fructum temporibus suis.

V. Angelis suis Deus  
mandavit de te. R. Ut  
custodiant te in omnibus  
viis tuis.

Oratio.

DA, quaesumus omni-  
potens Deus: ut sa-  
cro nos purificante jejunio,

sinceris mentibus ad sancta  
ventura facias pervenire.  
Per Dominum nostrum.

AD TERTIAM.

Añ. Hic audacter.  
Capit. Quis est. ut supra.  
R. br. Tuam Sindonem \*  
Veneramur, Dñe. Tuam.  
V. Tuam recolimus Passio-  
nem. Veneramur, Domine.  
Glória. Tuam Sindonem.

V. Adoramus te, Christe,  
et benedicimus tibi. R.  
Quia per mortem tuam re-  
demisti mundum.

AD SEXTAM.

Añ. Cum cognovisset.

Capitulum. Isaiae lxiii.  
QUARE ergo rubrum  
est indumentum tu-  
um, et vestimenta tua sicut  
calcantium in torculari?  
Torcular calcavi solus, et  
de gentibus non est vir  
mecum.

R. br. Adoramus te,  
Christe, et benedicimus  
tibi. Adoramus. V. Quia  
per mortem tuam redemisti  
mundum. Et benedicimus  
tibi. Glória. Adoramus.

V. Omnis terra adoret  
te, et psallat tibi. R. Psalmum  
dicat nomini tuo, Do-  
mine.

AD NONAM.

Añ. Pósuit eum.  
Capitulum. Isaiae lxiii.  
CIRCUMSPEXI, et  
non erat auxiliator;  
quaesivi, et non fuit, qui

adjuvaret, et salvavit mihi  
brachium meum; et indi-  
gnatio mea ipsa auxiliata  
est mihi.

R. br. Omnis terra adó-  
ret te, \* Et psallat tibi.  
Omnis. V. Psalmum dicat  
nomini tuo, Dñe. Et psallat  
tibi. Glória Patri. Omnis.